
Česká národní liga dračích lodí 2011

1. ČNL 23.4.2011 2. ČNL 21.5.2011 3. ČNL 4.6.2011 4. ČNL 11.6.2011 5. ČNL 18.6.2011 6. ČNL 24.6.2011 7. ČNL 25.6.2011 8. ČNL 2.7.2011 9. ČNL 3.9.2011 10. ČNL 24.9.2011

200m 1000m 200m 1000m 200m 2000m 200m 1000m 200m 1000m 200m 1000m 200m 1000m 200m 1000m 200m 1000m 200m 1000m

1. 1599 Dragonteam Předonín 16 0 0 100 - 97 96 101 108 106 101 101 101 101 - 96 101 101 - - 101 101 95 92

2. 1320 Mondi Štětí 14 -279 -279 94 - 94 - - 98 96 - - 94 94 - 94 94 94 94 94 92 92 94 96

3. 1243 Draci Mneteš 13 -77 -356 96 - 93 - - - - 95 95 94 94 - 100 95 96 - 97 94 96 100 94

4. 1159 Škodováci 12 -84 -440 97 - 95 100 95 99 99 - - 94 94 - 92 - - 101 101 95 94 - -

5. 1090 Yellow Submarine 12 -69 -509 91 - 91 - - 91 90 92 91 - - - 94 95 88 - - 91 87 92 88

6. 1070 Haka Dragons 11 -20 -529 97 - 102 - - 100 101 - - 96 96 - 93 - - 97 - 95 95 95 100

7. 929 Klub třeboňských kaprů 10 -141 -670 93 - - 94 94 91 92 95 95 - - - - - - 89 94 - - 92 93

8. 790 Palm Bitch 9 -139 -809 88 - - - - - - 89 86 - - - 88 86 90 83 89 - - 91 88

9. 721 Sokol Roudnice nad Labem 8 -69 -878 90 - 91 - - - - - - 91 90 - 90 89 93 - - 87 90 - -

10. 642 Votroci z Litoměřic 7 -79 -957 92 - 90 - - - - - - 93 92 - - 95 95 - - 91 86 - -

11. 629 Hroši z Litoměřic 7 -13 -970 90 - - - - - 85 - - - - - - 91 95 - - 87 90 88 93

12. 623 Město Štětí 7 -6 -976 89 - - - - - 86 - - - - - - 93 89 - - 89 90 86 90

13. 612 Lafarge-Cement, a.s. 7 -11 -987 87 - - - - - 85 - - - - - - 90 89 - - 87 84 88 89

14. 549 Rychlý pípy 6 -63 -1050 92 - - 90 91 94 88 - - - - - - - - 94 92 - - - -

15. 549 Ponorka Pardubice 6 0 -1050 92 - - - - - - - - 91 91 - - - - - - 91 91 92 93

16. 350 Malše Dragons Doudleby 4 -199 -1249 88 - - 83 88 - - - - - - - - - - 86 93 - - - -

17. 258 North All-Stars Team 3 -92 -1341 86 - 90 - - - - - - - - - - - - - - 82 86 - -

18. 218 Ptáček Kojetín 2 -40 -1381 109 - - - - 109 109 - - - - - - - - - - - - - -

19. 201 Dragon Force Přerov 2 -17 -1398 101 - - - - 101 100 - - - - - - - - - - - - - -

20. 189 Město Sedlčany 2 -12 -1410 95 - - - - - - 93 96 - - - - - - - - - - - -

21. 188 KVS Oldies 2 -1 -1411 94 - - - - - - 94 94 - - - - - - - - - - - -

22. 186 AGÓNIE 2 -2 -1413 93 - - 92 94 - - - - - - - - - - - - - - - -

23. 183 KOLAARUMPUL 2 -3 -1416 92 - - - - - - 92 91 - - - - - - - - - - - -

24. 183 GOA Team Sedlčany 2 0 -1416 92 - - - - - - 91 92 - - - - - - - - - - - -

25. 182 Rokečvuti 2 -1 -1417 91 - - 88 94 - - - - - - - - - - - - - - - -

26. 182 Univerzální sportovci Hlub. nad Vlt. 2 0 -1417 91 - - 92 - - - - - - - - - - - 90 - - - - -

27. 181 Draci ze Slap 2 -1 -1418 91 - - - - - - - - - - - - - - 92 89 - - - -

28. 180 Naděje Sedlčany 2 -1 -1419 90 - - - - - - 89 91 - - - - - - - - - - - -

29. 179 Spermie ze Šebáňovic 2 -1 -1420 90 - - - - - - 90 89 - - - - - - - - - - - -

30. 179 Mediterra Sedlčany 2 0 -1420 90 - - - - - - 90 89 - - - - - - - - - - - -

31. 176 Průmyslováci 2 -3 -1423 88 - - 86 90 - - - - - - - - - - - - - - - -

32. 175 Brumbambule 2 -1 -1424 88 - - - - - - - - - - - - 88 87 - - - - - -

33. 175 Klenečský MIX 2 0 -1424 88 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 85 90

34. 174 Frymburani 2 -1 -1425 87 - - 84 90 - - - - - - - - - - - - - - - -

35. 174 Březí Draci 2 0 -1425 87 - - - - - - - - - - - - - - 84 90 - - - -

36. 173 HANACE seniors 2 -1 -1426 87 - - 82 91 - - - - - - - - - - - - - - - -

37. 172 Lipno Card 2 -1 -1427 86 - - 84 88 - - - - - - - - - - - - - - - -

38. 171 Pražský Titanic 2 -1 -1428 86 - - - - - - - - - - - - - - 87 84 - - - -

39. 170 Hlubočtí sumci 2 -1 -1429 85 - - - - - - - - - - - - - - 85 85 - - - -

40. 168 Tým dračích lodí MZV 2 -2 -1431 84 - - - - - - - - 80 88 - - - - - - - - - -

41. 166 Švestky 2 -2 -1433 83 - - 80 86 - - - - - - - - - - - - - - - -

42. 166 Dragons CZ 2 0 -1433 83 - - - - - - - - 79 87 - - - - - - - - - -

43. 166 Kamenné ruce 2 0 -1433 83 - - - - - - - - - - - - - - 76 90 - - - -

44. 165 Intop Neznašov 2 -1 -1434 83 - - - - - - - - - - - - - - 83 82 - - - -

45. 165 Sousedské sdružení spřátelených sekáčů 2 0 -1434 83 - - - - - - - - - - - - - - 81 84 - - - -

46. 165 Mrschina Team Dasný 2 0 -1434 83 - - - - - - - - - - - - - - 75 90 - - - -

47. 163 Kubovo stíhačky 2 -2 -1436 82 - - 73 90 - - - - - - - - - - - - - - - -

48. 162 Hladoví hroši 2 -1 -1437 81 - - 77 85 - - - - - - - - - - - - - - - -

49. 160 Jelita 2 -2 -1439 80 - - 78 82 - - - - - - - - - - - - - - - -

50. 159 Dukla Olešník 2 -1 -1440 80 - - - - - - - - - - - - - - 78 81 - - - -

51. 159 Prduch team 2 0 -1440 80 - - - - - - - - - - - - - - 76 83 - - - -

52. 95 RK Dragons Jablonec 1 -64 -1504 95 - - - - - - - - - - - 95 - - - - - - - -

53. 93 Mondi Štětí B 1 -2 -1506 93 - 93 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

54. 93 ICÍK Vyšší Brod 1 0 -1506 93 - - 93 - - - - - - - - - - - - - - - - -

55. 92 Eldorado Pepermint Purkarec 1 -1 -1507 92 - - - - - - - - - - - - - - 92 - - - - -

56. 90 Město Litoměřice 1 -2 -1509 90 - 90 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

57. 90 Fiteness Tyran 1 0 -1509 90 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 90 -

58. 89 Lipeni 1 -1 -1510 89 - - 89 - - - - - - - - - - - - - - - - -

59. 89 Vlčárenský bizoni 2 0 -1510 45 - - - - - - - - - - - - 89 0 - - - - - -

60. 88 Necky.cz 1 -1 -1511 88 - - 88 - - - - - - - - - - - - - - - - -

61. 88 Uragán 1 0 -1511 88 - - - - - - - - 88 - - - - - - - - - - -

62. 88 Péráci 1 0 -1511 88 - - - - - - - - - - - - - - 88 - - - - -

63. 87 Lipenská Letka 1 -1 -1512 87 - - 87 - - - - - - - - - - - - - - - - -

64. 87 Canaba 1 0 -1512 87 - - - - 87 - - - - - - - - - - - - - - -

65. 87 Votroci 1 0 -1512 87 - - - - - - - - 87 - - - - - - - - - - -

66. 87 Modřanský Drak 1 0 -1512 87 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 87 -

67. 86 Rybářství Třeboň 1 -1 -1513 86 - - - - 86 - - - - - - - - - - - - - - -

68. 86 Autodoprava Suchý 1 0 -1513 86 - - - - - - - - 86 - - - - - - - - - - -

69. 85 Los Locos EVO II 1 -1 -1514 85 - - - - 85 - - - - - - - - - - - - - - -

70. 85 Kursk 1 0 -1514 85 - - - - - - - - 85 - - - - - - - - - - -

71. 84 Marabu 1 -1 -1515 84 - - 84 - - - - - - - - - - - - - - - - -

72. 84 Second service band 1 0 -1515 84 - - - - 84 - - - - - - - - - - - - - - -

73. 84 SŠA Holice 1 0 -1515 84 - - - - - - - - 84 - - - - - - - - - - -

74. 84 Dříteňský rumový orchestr 1 0 -1515 84 - - - - - - - - - - - - - - 84 - - - - -

75. 83 Čevak a.s. 1 -1 -1516 83 - - 83 - - - - - - - - - - - - - - - - -

76. 83 HANACE Juniors 1 0 -1516 83 - - - 83 - - - - - - - - - - - - - - - -

77. 83 Santal 1 0 -1516 83 - - - - 83 - - - - - - - - - - - - - - -

78. 83 ČSOB pojišťovna 1 0 -1516 83 - - - - - - - - 83 - - - - - - - - - - -

79. 83 Povodí Labe 1 0 -1516 83 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 83 -

80. 83 MČ Praha 5 1 0 -1516 83 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 83 -

81. 82 CECILKA 1 -1 -1517 82 - - - 82 - - - - - - - - - - - - - - - -

82. 82 Agrico 1 0 -1517 82 - - - - 82 - - - - - - - - - - - - - - -

83. 82 Geoobchod 1 0 -1517 82 - - - - - - - - 82 - - - - - - - - - - -

84. 81 Aurora 1 -1 -1518 81 - - - - 81 - - - - - - - - - - - - - - -

85. 81  NIKA 1 0 -1518 81 - - - - - - - - 81 - - - - - - - - - - -

86. 81 EKOLETKA 1 0 -1518 81 - - - 81 - - - - - - - - - - - - - - - -

87. 80 IAESTE 1 -1 -1519 80 - - 80 - - - - - - - - - - - - - - - - -

88. 80 Město Třeboň 1 0 -1519 80 - - - - 80 - - - - - - - - - - - - - - -

89. 80 Pražský drtiči 1 0 -1519 80 - - - - - - - - - - - - - - 80 - - - - -

90. 79 Masomlejn 1 -1 -1520 79 - - - - 79 - - - - - - - - - - - - - - -

91. 78 Jihočeští draci 1 -1 -1521 78 - - 78 - - - - - - - - - - - - - - - -

92. 78 Lesostavby 1 0 -1521 78 - - - - 78 - - - - - - - - - - - - - - -

93. 78 Majky z Gurunu 1 0 -1521 78 - - - - - - - - 78 - - - - - - - - - - -

94. 77 Silicon Hill 1 -1 -1522 77 - - 77 - - - - - - - - - - - - - - - - -

95. 77 Svijanští pepíci 1 0 -1522 77 - - - - 77 - - - - - - - - - - - - - - -

96. 77 Dračice v pokušení 1 0 -1522 77 - - - - - - - - 77 - - - - - - - - - - -

97. 77 Střelské Hoštice 1 0 -1522 77 - - - - - - - - - - - - - - 77 - - - - -

98. 76 EKOEKO 1 -1 -1523 76 - - 76 - - - - - - - - - - - - - - - - -

99. 76 EATON - Blue Dragons 1 0 -1523 76 - - - - 76 - - - - - - - - - - - - - - -

100. 76 Dračí žrádlo 1 0 -1523 76 - - - - - - - - 76 - - - - - - - - - - -

101. 75 Press 1 -1 -1524 75 - - 75 - - - - - - - - - - - - - - - - -

102. 75 SA-FAN-Pí 1 0 -1524 75 - - - - 75 - - - - - - - - - - - - - - -

103. 75 Drakomoři - Hluboká u Borovan 1 0 -1524 75 - - - - - - - - - - - - - - 75 - - - - -

104. 74 Šnečí roj 1 -1 -1525 74 - - 74 - - - - - - - - - - - - - - - - -

105. 74 SK Suchdol 1 0 -1525 74 - - - - 74 - - - - - - - - - - - - - - -

106. 74 1. dámská jízda Vitíňačky 1 0 -1525 74 - - - - - - - - - - - - - - 74 - - - - -

107. 73 TOP MIX 11 1 -1 -1526 73 - - - - 73 - - - - - - - - - - - - - - -

108. 73 Brückner Team Zahájí 1 0 -1526 73 - - - - - - - - - - - - - - 73 - - - - -

109. 73 Smíšci Litoradlice 1 0 -1526 73 - - - - - - - - - - - - - - 73 - - - - -

110. 72 Lipenský dračice    1 -1 -1527 72 - - 72 - - - - - - - - - - - - - - - - -

111. 72 Omakalamihopotajmu 1 0 -1527 72 - - - - 72 - - - - - - - - - - - - - - -

112. 71 SpaceSheepOne 1 -1 -1528 71 - - - - 71 - - - - - - - - - - - - - - -

113. 71 L.A. Němčice 1 0 -1528 71 - - - - - - - - - - - - - - 71 - - - - -

114. 70 Vertikal 1 -1 -1529 70 - - - - 70 - - - - - - - - - - - - - - -

115. 69 Bohemia Regent+FRUKO Schulz 1 -1 -1530 69 - - - - 69 - - - - - - - - - - - - - - -

116. 68 Sparows 1 -1 -1531 68 - - - - 68 - - - - - - - - - - - - - - -

117. 67 Drsná elita 1 -1 -1532 67 - - - - 67 - - - - - - - - - - - - - - -

118. 66 Poštovní holubi-ce 1 -1 -1533 66 - - - - 66 - - - - - - - - - - - - - - -

Počet bodujících posádek: 118.
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ČESKÁ NÁRODNÍ LIGA DRAČÍCH LODÍ 2011 - konečné pořadí ročníku
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